О внесении дополнений в постановление акимата Щербактинского района от 25 апреля
2022 года № 79/1 "Об утверждении Положений местных исполнительных органов
Щербактинского района"

Постановление акимата Щербактинского района Павлодарской области от 18 марта
2025 года № 63/1
      Акимат Щербактинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  акимата Щербактинского района от 25 апреля 2022 года постановление
№ 79/1 "Об утверждении Положений местных исполнительных органов
Щербактинского района" следующие дополнения:
       приложения 4 к указанному постановлению дополнить подпунктом пункт 15
следующего содержания:
      "28) осуществляет прием и рассмотрение уведомлений о размещении вывески в
населенных пунктах района, в соответствии с Законом Республики Казахстан "О
разрешениях и уведомлениях.";
       приложения 5 к указанному постановлению дополнить подпунктом пункт 15
следующего содержания:
      "35-1) осуществляет государственный контроль в районе за безопасностью
эксплуатацией аттракционов, оборудования на детских игровых площадок;".
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего
заместителя акима Щербактинского района.
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким района С. Иманкулов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан